Serv, Eeiemmgm Dmgenzzaﬂ'
’?%messa. ‘wu i

i Rasp. daf Vs.mm:t
”t“%

i

SETTORE VII
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Affidamento Incarico di Responsabile del Procedimen
collaboratore per i lavori di Pronto intervento per la manutenziong
In Data: AX-10- o U immobili comunali del centro storico anno 2011. Importo
complessivo € 15.000,00 iva inclusa.

Annotata al Registro Generale

N ARS
N. gé fy Settore VII
Data 11/ f/fl’

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2011 CAP. 2508.6 MP. (/60
1

FUNZ. N SERV. INTERV.
st frasich. Gl ol froge

iL RAGIONIERE

L’anno duemilaundici, il giomo Wt Wé"""a- del mese di Settembre neil’ Ufficio del Settore
VI, il dirigente ing. Michele Scarpulla, ha adottato [a seguente determinazione:




PREMESSO CHE & di competenza di questo Settore le manutenzioni relative aglit immobili del
centro storico di proprieta comunale;

PREMESSO CHE gli stabili in questione necessitano di una manutenzione in quanto gli stessi
risultano in uno stato di vetusta generale sia a livello strutturale che a livello di impiantistica;

CONSIDERATO CHE al fine di poter intervenire per le carenze di cui sopra, bisogna redigere
apposito progetto di manutenzione per un importo complessivo di € 15.000,00;

Al sensi del regolamento comunale approvato con Delibera di Giunta Municipale n. 299 del
22/04/2003 modificato con Delibera del Commissario Straordinario n® 153 del 04/05/2006.

Visto 'art. 7 comma 1 della Legge 11 febbraio 1994, n. 109 legge quadro in materia di lavori
pubblici coordinato con la L.R. n. 7/2002 e successiva L.R. n. 7/2003.

Visto il regolamento di attuazione della Legge 11 febbraio 1994, n. 109 legge quadro in materia di
lavori pubblici (D.P.R. 21 dicembre 1999, n. 554).

Visto 'art.47, comma | lett. D dello statuto di questo Comune, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale
del Bollettino Uff. della Regione Siciliana 1n°26 del 22/05/93.

Viste il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia
delle Determinazioni Dirigenziali;

DETERMINA

I - Affidare i seguenti incarichi per il procedimento di:
“Lavori di Pronto intervento per la manutenzione di immobili comunali del centro storico anno 20117

s R.U.P, - Geom. Lucio Catania;
* Collaboratore del R.U.P. ~ Geom. Filipponeri Cilia

2 - Dare atto che le somme per il pagamento del relativo incarico, comprensivo di oneri ¢ IRAP
sara previsto fra le somme a disposizione dell’ Amministrazione nel quadro economico della perizia
e pertanto si rimanda I’impegno spesa all’adozione di successivo atto amministrativo.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE VII

Dott. Ing. A:?hele Scarpy

la
f{’ 9 C—’% fﬂ” Q



da trasmettersi d'ufficio ai seguenti uffici:

Al Segretario Generale
All’ufficio Ragioneria

H

L Yisto
4 hrisente gi’ﬁ [Sctiore B sl

H

ario Generske
Hagusa, v
ST PSR VERTONRE:

F P b Galnnotig I Sinduco

R ] i g_!
: iy

IL DIRIGENTE DEL SETTORE VII

{Ing. Michgle scar u;la)
P A



SETTORE FINANZA E CONTABILITA"

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa

b b0 v

v

IL RESPQNE@E\'DI RAGIONERIZ
Cy

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia
della su estesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso
copia al Segretario Generale.

Ragusa.gdut..gI L2011
AR

{13

IL MESSO COMUﬁI_

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del su

in&igﬁfog?Fréﬁﬂo di pubblicazione e ciog dal.2.l.0II.2011
al y

RAQUS A 3£ 1T 2011

IL MESS0 COMUNALE




